
No. 

Aspirante
ASPIRANTE

CUMPLE/NO 

CUMPLE
OBJETO

TOTAL PUNTOS 

OBTENIDOS
CRITERIO 1 CRITERIO 2 CRITERIO 3

CRITERIO 
DESEMPATE 1 

SUMA CRITERIO 
2 Y 3

CRITERIO 
DESEMPTATE 2 

MAYOR PUNTAJE 
CRITERIO 1

CRITERIO 
DESEPATE 3 
PROMEDIO 

ACADÉMICO

ORDEN 
ELIGIBILIDAD

114  FRANCY JOHANNA SANDOVAL BARBOSA Cumple 1 100 10 10 80 1

128  KEVIN ESTEBAN PIÑEROS CANO Cumple 1 97 10 10 77 2

138  VALERIA VELASQUEZ CAÑON Cumple 1 95 10 8 77 85 10 4,3 3

175  NICOLAS RUIZ DIAZ Cumple 1 95 10 10 75 85 10 3,9 4

163  CESIA NELA BRACHO ALTAMIRANDA Cumple 1 93 10 8 75 5

178  LIZZETH VIVIANA PINILLA ORTIGOZA Cumple 1 91 10 4 77 6

133  MARIA HILDA VERDUGO DIAZ Cumple 1 90 10 10 70 7

183  HEFZI LORENA MEDINA OVALLE Cumple 1 89 10 4 75 79 0 4,1 8

161  JOSE NORBER LOPES GOMES Cumple 1 86 10 6 70 9

159  DANIEL FELIPE MESA MESA Cumple 1 84 10 4 70 10

97  PAULA CAROLINA GONZALEZ GONZALEZ Cumple 1 82 0 2 80 82 0 4,06 11

148  CAMILO RAMIREZ DUARTE Cumple 1 82 0 2 80 82 0 3,93 12

23  LUISA FERNANDA COLLAZOS ESCOBAR Cumple 1 82 10 2 70 72 10 4,3 13

25  PAOLA ANDREA MENDOZA MEDINA Cumple 1 82 10 2 70 72 10 3,95 14

21  DANIEL DIAZ VASQUEZ Cumple 1 80 0 10 70 80 0 4,2 Definir metodo 

aleatorio

131  MARIA CAMILA BERMUDEZ AGUILAR Cumple 1 80 0 10 70 80 0 4,2 Definir metodo 

aleatorio

124  IRMA LORENA BASTIDAS GOMEZ Cumple 1 80 10 0 70 17

4  MARIA ANDREA FULA LOPEZ Cumple 1 75 0 0 75 75 0 4,3 18

73  LUIS EDUARDO VARGAS MORENO Cumple 1 74 0 4 70 19

30  KEVIN STEVEN REYES CASTAÑEDA Cumple 1 60 0 10 50 20

77  NATALIA BENITES PULIDO Cumple 1 20 0 0 20 21

64  BIBIANA TOVAR Cumple 1 20 10 10 0 22

150  MANUELA MANRIQUE CASTRO Cumple 1 14 10 4 0 23

127  VALENTINA VELEZ FRANCO Cumple 1 12 10 2 0 24

114  FRANCY JOHANNA SANDOVAL BARBOSA Cumple 2 100 10 10 80 1

138  VALERIA VELASQUEZ CAÑON Cumple 2 95 10 8 77 85 10 4,3 2

177  VICTOR DUVAN ARDILA BAYONA Cumple 2 95 10 10 75 85 10 4,27 3

163  CESIA NELA BRACHO ALTAMIRANDA Cumple 2 93 10 8 75 4

178  LIZZETH VIVIANA PINILLA ORTIGOZA Cumple 2 91 10 4 77 81 10 4,06 5
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40  JORGE LUIS BONILLA ALDANA Cumple 2 91 10 6 75 81 10 3,86 6

71  MARIA ISABEL ALFONSO SOSA Cumple 2 90 10 10 70 80 10 4,34 7

133  MARIA HILDA VERDUGO DIAZ Cumple 2 90 10 10 70 80 10 4,27 8

134  PAULA ANDREA RAMÍREZ BURBANO Cumple 2 90 10 10 70 80 10 3,9 9

38  JUAN JOSE RAMIREZ VARGAS Cumple 2 89 10 2 77 10

161  JOSE NORBER LOPES GOMES Cumple 2 86 10 6 70 11

131  MARIA CAMILA BERMUDEZ AGUILAR Cumple 2 80 0 10 70 80 0 4,2 Definir metodo 

aleatorio

122  YULEIMY RODRIGUEZ ALANDETE Cumple 2 80 0 10 70 80 0 4,2 Definir metodo 

aleatorio

171  IRENE DE LOS ÁNGELES BLANCO MESTIZO Cumple 2 80 0 10 70 80 0 4 14

121  LILIANA FONSECA CIPAGAUTA Cumple 2 80 0 10 70 80 0 3,93 15

162  DANIELA SILVA GARZÓN Cumple 2 80 0 0 80 80 0 3,86 16

124  IRMA LORENA BASTIDAS GOMEZ Cumple 2 80 10 0 70 17

62  JORGE LUIS ANDRADE MARTINEZ Cumple 2 77 0 2 75 18

73  LUIS EDUARDO VARGAS MORENO Cumple 2 74 0 4 70 19

64  BIBIANA TOVAR Cumple 2 20 10 10 0 20

74  JOHANA PEREZ MIRA Cumple 2 4 0 4 0 21

105  LAURA ZULY VELANDIA PEREZ Cumple 3 96 10 6 80 1

82  ANGIE DANIELA BARRERA SALAMANCA Cumple 3 92 10 2 80 2

71  MARIA ISABEL ALFONSO SOSA Cumple 3 90 10 10 70 80 10 4,34 3

86  MARIA SOFIA FERREIRA BONILLA Cumple 3 90 10 0 80 80 10 4 4

68  PAULA ALEJANDRA GUAYAN RUIZ Cumple 3 90 10 10 70 80 10 3,8 5

91  MARIA JOSE MEJIA JAY Cumple 3 88 0 8 80 6

115  GINNA NATHALIE HERNANDEZ MÉNDEZ Cumple 3 86 0 6 80 7

109  YEFERSON DE JESUS LOPEZ MEDINA Cumple 3 82 0 2 80 82 8

23  LUISA FERNANDA COLLAZOS ESCOBAR Cumple 3 82 10 2 70 72 9

21  DANIEL DIAZ VASQUEZ Cumple 3 80 0 10 70 80 0 4,2 Definir metodo 

aleatorio

122  YULEIMY RODRIGUEZ ALANDETE Cumple 3 80 0 10 70 80 0 4,2 Definir metodo 

aleatorio

171  IRENE DE LOS ÁNGELES BLANCO MESTIZO Cumple 3 80 0 10 70 80 0 4 12

105  LAURA ZULY VELANDIA PEREZ Cumple 4 96 10 6 80 1

82  ANGIE DANIELA BARRERA SALAMANCA Cumple 4 92 10 2 80 2

118  KAROL VANESSA BERMUDEZ CASAS Cumple 4 90 0 10 80 3

115  GINNA NATHALIE HERNANDEZ MÉNDEZ Cumple 4 86 0 6 80 4



37  LUIS ALBERTO MANRIQUE PENAGOS Cumple 4 14 10 4 0 5

46  MARIA CAMILA CASTRILLON GUTIERREZ Cumple 5 100 10 10 80 1

105  LAURA ZULY VELANDIA PEREZ Cumple 5 96 10 6 80 2

84  ADRIANA MARIA REBOLLEDO MONSALVO Cumple 5 91 10 6 75 3

71  MARIA ISABEL ALFONSO SOSA Cumple 5 90 10 10 70 80 10 4,34 4

160  WENDY TATIANA GONZALEZ NEIRA Cumple 5 90 10 0 80 80 10 4,22 5

146  EDNNA MARIA SANCHEZ CUITIVA Cumple 5 90 10 0 80 80 10 4,1 6

29  DAMARIS GRANDAS GAONA Cumple 5 84 10 4 70 7

109  YEFERSON DE JESUS LOPEZ MEDINA Cumple 5 82 0 2 80 8

171  IRENE DE LOS ÁNGELES BLANCO MESTIZO Cumple 5 80 0 10 70 80 0 4 9

121  LILIANA FONSECA CIPAGAUTA Cumple 5 80 0 10 70 80 0 3,93 10

177  VICTOR DUVAN ARDILA BAYONA Cumple 5 20 10 10 0 10 10 4,27 11

65  LEIDY TATIANA BENITEZ LARA Cumple 5 20 10 10 0 10 10 3,85 12

2  NATHALIE ANDREA CONTRERAS CLAVIJO Cumple 5 14 10 4 0 13

113  RICHARD ENRIQUE IBARRA RAMOS Cumple 5 10 10 0 0 0 14

46  MARIA CAMILA CASTRILLON GUTIERREZ Cumple 6 100 10 10 80 90 10 4,29 1

137  SANTIAGO SILVA CORREA Cumple 6 100 10 10 80 90 10 3.91 2

78  RAFAEL DAVID RICARDO TURIZO Cumple 6 98 10 8 80 3

128  KEVIN ESTEBAN PIÑEROS CANO Cumple 6 97 10 10 77 4

140  MARIA ISABEL BENAVIDES TORRES Cumple 6 95 10 10 75 85 10 3,9 Definir metodo 

aleatorio

175  NICOLAS RUIZ DIAZ Cumple 6 95 10 10 75 85 10 3,9 Definir metodo 

aleatorio

84  ADRIANA MARIA REBOLLEDO MONSALVO Cumple 6 91 10 6 75 81 10 3,82 7

119  SARA LIZETH CUELLAR OSPINA Cumple 6 94 10 4 80 8

129  EMMA CATALINA SOLANO FLÓREZ Cumple 6 93 10 6 77 9

93  LINA PAOLA HUERFANO SANTOS Cumple 6 92 10 2 80 82 10 4,3 10

83  LAURA VELEZ JARAMILLO Cumple 6 92 10 2 80 82 10 4,29 11

183  HEFZI LORENA MEDINA OVALLE Cumple 6 89 10 4 75 12

164  DANIELA MARIA GARCIA LARA Cumple 6 87 10 2 75 13

94  LESLY DAYANNA CASTILLO VILLAMIL Cumple 6 84 0 4 80 14

97  PAULA CAROLINA GONZALEZ GONZALEZ Cumple 6 82 0 2 80 82 15

123  LINA SOFIA PUERTO ROJAS Cumple 6 82 10 2 70 72 16

25  PAOLA ANDREA MENDOZA MEDINA Cumple 6 82 10 2 70 72 10 3,95 17



171  IRENE DE LOS ÁNGELES BLANCO MESTIZO Cumple 6 80 0 10 70 80 0 4 18

121  LILIANA FONSECA CIPAGAUTA Cumple 6 80 0 10 70 80 0 3,93 19

24  RUBBY AYDEE ROSERO MORALES Cumple 6 80 0 10 70 80 0 3,86 20

90  ROSA STELLA TATIS ORTEGA Cumple 6 80 0 10 70 80 0 3,83 21

144  YINA FERNANDA SUAREZ CASTILLO Cumple 6 79 0 2 77 22

13  ANA MARIA ALFONSO VELASQUEZ Cumple 6 75 0 0 75 75 23

48  NATALI LADINO QUINTERO Cumple 6 74 0 4 70 74 0 4,47 24

103  INGRID JOHANA ESTRADA LÓPEZ Cumple 6 74 0 4 70 74 0 4,09 25

185  GERALDINE PATRICIA SANABRIA CORONADO Cumple 6 70 0 0 70 26

77  NATALIA BENITES PULIDO Cumple 6 20 0 0 20 27

79  NICOL TATIANA HERREÑO PINZON Cumple 6 14 10 4 0 4 10 4,2 28

2  NATHALIE ANDREA CONTRERAS CLAVIJO Cumple 6 14 10 4 0 4 10 4,1 29

130  KAREN SOFIA BALLESTEROS ROBLES Cumple 6 12 10 2 0 30

181  DEILY TORRES BARRETO Cumple 6 10 0 10 0 10 0 4,21 31

113  RICHARD ENRIQUE IBARRA RAMOS Cumple 6 10 10 0 0 32

107  LUISA FERNANDA BERMUDEZ BARON Cumple 6 0 0 0 0 0 0 3,9 33

34  MARIA GABRIELA TORRES IBAÑEZ Cumple 6 0 0 0 0 0 0 4,4 34

145  DERLY YURANY LEON MIGUEZ Cumple 7 100 10 10 80 1

169  ANA LUCIA CORTES LOAIZA Cumple 7 98 10 8 80 2

128  KEVIN ESTEBAN PIÑEROS CANO Cumple 7 97 10 10 77 3

80  LAURA MILENA GALINDO BASABE Cumple 7 96 10 6 80 4

7  VALERIA GUZMAN HURTADO Cumple 7 95 10 10 75 85 10 4,78 5

175  NICOLAS RUIZ DIAZ Cumple 7 95 10 10 75 85 10 3,9 6

83  LAURA VELEZ JARAMILLO Cumple 7 92 10 2 80 82 10 4,29 7

157  DANIELA  ALEJANDRA TENJO HERMIDA Cumple 7 92 10 2 80 82 10 4 8

112  MARIA PAULA MENDIVIL RAMIREZ Cumple 7 90 0 10 80 9

183  HEFZI LORENA MEDINA OVALLE Cumple 7 89 10 4 75 10

91  MARIA JOSE MEJIA JAY Cumple 7 88 0 8 80 11

110  NICOLE DEVALA ROMANO RUBIANO Cumple 7 86 10 6 70 12

149  TOMAS HERNANDO ROJAS TAFUR Cumple 7 85 10 0 75 75 10 4,6 13

155  ALFREDO JOSE VEGA QUIÑONES Cumple 7 85 10 0 75 75 10 4,2 14

132  VALENTINA LOSADA TRIANA Cumple 7 84 0 4 80 84 15



87  HERLENY YULIET PERDOMO FLOREZ Cumple 7 84 10 4 70 74 16

147  SANTIAGO BELTRAN GOMEZ Cumple 7 83 0 8 75 17

6  DANIELA DÍAZ TORRES Cumple 7 80 0 0 80 80 0 4,3 18

21  DANIEL DIAZ VASQUEZ Cumple 7 80 0 10 70 80 0 4,2 19

171  IRENE DE LOS ÁNGELES BLANCO MESTIZO Cumple 7 80 0 10 70 80 0 4 20

108  DANIELA ZULUAGA PARRA Cumple 7 80 0 0 80 80 0 3,9
21

24  RUBBY AYDEE ROSERO MORALES Cumple 7 80 0 10 70 80 0 3,86 22

144  YINA FERNANDA SUAREZ CASTILLO Cumple 7 79 0 2 77 23

170  MARCELO PEREZ HERNANDEZ Cumple 7 77 0 2 75 24

4  MARIA ANDREA FULA LOPEZ Cumple 7 75 0 0 75 75 0 4,3 25

42  CATALINA JIMENEZ CELIS Cumple 7 75 0 0 75 75 0 4 26

103  INGRID JOHANA ESTRADA LÓPEZ Cumple 7 74 0 4 70 27

185  GERALDINE PATRICIA SANABRIA CORONADO Cumple 7 70 0 0 70 70 0 4,13 28

173  JORGE ENRIQUE RIOS CERVERA Cumple 7 70 0 0 70 70 0 3,8 29

30  KEVIN STEVEN REYES CASTAÑEDA Cumple 7 60 0 10 50 30

77  NATALIA BENITES PULIDO Cumple 7 20 0 0 20 20 31

141  JENNIFER ADRIANA VALBUENA BARBOSA Cumple 7 20 10 10 0 10 10 4,4 32

184  JUANA ISABEL MUÑOZ PANCHON Cumple 7 20 10 10 0 10 10 4,1 33

65  LEIDY TATIANA BENITEZ LARA Cumple 7 20 10 10 0 10 10 3,85 34

179  DANIELA MARTINEZ CASTELLANOS Cumple 7 18 10 8 0 8 10 35

85  LAURA ALEJANDRA VARGAS RODRIGUEZ Cumple 7 10 10 0 0 0 10 4,04 Definir metodo 

aleatorio

113  RICHARD ENRIQUE IBARRA RAMOS Cumple 7 10 10 0 0 0 10 4,04
Definir metodo 

aleatorio

88  MANUELA MARTINEZ GARCIA Cumple 7 6 0 6 0 6 0 38

172  JONATAN DAVID  PORRAS CASTILLO Cumple 7 0 0 0 0 0 0 4,1 39

11  CRISTIAN DAVID OTALORA ROJAS Cumple 7 0 0 0 0 0 0 4 40
107  LUISA FERNANDA BERMUDEZ BARON Cumple 7 0 0 0 0 0 0 3,9 41
83  LAURA VELEZ JARAMILLO Cumple 8 92 10 2 80 1

71  MARIA ISABEL ALFONSO SOSA Cumple 8 90 10 10 70 80 10 4,34 2

160  WENDY TATIANA GONZALEZ NEIRA Cumple 8 90 10 0 80 80 10 4,22 3

139  JESSICA ANGELICA RAMIREZ CAICEDO Cumple 8 86 10 6 70 4

109  YEFERSON DE JESUS LOPEZ MEDINA Cumple 8 82 0 2 80 82 5

123  LINA SOFIA PUERTO ROJAS Cumple 8 82 10 2 70 72 6



102  YANDRI YULIETH BEDOYA RODRIGUEZ Cumple 8 80 0 10 70 7

45  JHONATAN ALEXANDER SANCHEZ ELIZALDE Cumple 8 78 0 8 70 8

14  YUDI FERNANDA NIÑO SANTANA Cumple 8 75 0 0 75 9

177  VICTOR DUVAN ARDILA BAYONA Cumple 8 20 10 10 0 10

2  NATHALIE ANDREA CONTRERAS CLAVIJO Cumple 8 14 10 4 0 11

181  DEILY TORRES BARRETO Cumple 8 10 0 10 0 10 12

36  MARIA ALEJANDRA ALBORNOZ FORERO Cumple 8 10 10 0 0 0 13

141  JENNIFER ADRIANA VALBUENA BARBOSA Cumple 9 90 10 10 70 1

155  ALFREDO JOSE VEGA QUIÑONES Cumple 9 85 10 0 75 2

132  VALENTINA LOSADA TRIANA Cumple 9 84 0 4 80 3

75  TANIA DEL PILAR HERNANDEZ MUÑOZ Cumple 9 82 0 2 80 82 4

23  LUISA FERNANDA COLLAZOS ESCOBAR Cumple 9 82 10 2 70 72 5

143  JULIANA SEPULVEDA HEREDIA Cumple 9 80 0 10 70 80 0 4,4 6

102  YANDRI YULIETH BEDOYA RODRIGUEZ Cumple 9 80 0 10 70 80 0 4 Definir metodo 

aleatorio

171  IRENE DE LOS ÁNGELES BLANCO MESTIZO Cumple 9 80 0 10 70 80 0 4 Definir metodo 

aleatorio

126  ANGIE LEANDRA JULIO RUIZ Cumple 9 80 0 10 70 80 0 3,8 9

170  MARCELO PEREZ HERNANDEZ Cumple 9 77 0 2 75 10

14  YUDI FERNANDA NIÑO SANTANA Cumple 9 75 0 0 75 11

76  JUAN PABLO CASTAÑEDA GUTIERREZ Cumple 9 72 0 2 70 2 0 3,85 12

173  JORGE ENRIQUE RIOS CERVERA Cumple 9 70 0 0 70 13

30  KEVIN STEVEN REYES CASTAÑEDA Cumple 9 60 0 10 50 14

2  NATHALIE ANDREA CONTRERAS CLAVIJO Cumple 9 14 10 4 0 4 10 4,1 15

35  MAIRA TATIANA IMBAQUIN SUAREZ Cumple 9 14 10 4 0 4 10 4,3 16

123  LINA SOFIA PUERTO ROJAS Cumple 9 12 10 2 0 17

181  DEILY TORRES BARRETO Cumple 9 10 0 10 0 10 0 4,21 18

97  PAULA CAROLINA GONZALEZ GONZALEZ Cumple 9 2 0 2 0 19

107  LUISA FERNANDA BERMUDEZ BARON Cumple 9 0 0 0 0 20

145  DERLY YURANY LEON MIGUEZ Cumple 10 100 10 10 80 1

169  ANA LUCIA CORTES LOAIZA Cumple 10 98 10 8 80 2

80  LAURA MILENA GALINDO BASABE Cumple 10 96 10 6 80 3

112  MARIA PAULA MENDIVIL RAMIREZ Cumple 10 90 0 10 80 4

7  VALERIA GUZMAN HURTADO Cumple 10 95 10 10 75 85 10 4,78 5



177  VICTOR DUVAN ARDILA BAYONA Cumple 10 95 10 10 75 85 10 4,27 6

71  MARIA ISABEL ALFONSO SOSA Cumple 10 90 10 10 70 80 10 4,34 7

68  PAULA ALEJANDRA GUAYAN RUIZ Cumple 10 90 10 10 70 80 10 3,8 8

110  NICOLE DEVALA ROMANO RUBIANO Cumple 10 86 10 6 70 9

132  VALENTINA LOSADA TRIANA Cumple 10 84 0 4 80 10

147  SANTIAGO BELTRAN GOMEZ Cumple 7 83 0 8 75 11

171  IRENE DE LOS ÁNGELES BLANCO MESTIZO Cumple 10 80 0 10 70 80 0 4 Definir metodo 

aleatorio

102  YANDRI YULIETH BEDOYA RODRIGUEZ Cumple 10 80 0 10 70 80 0 4 Definir metodo 

aleatorio

121  LILIANA FONSECA CIPAGAUTA Cumple 10 80 0 10 70 80 0 3,93 14

108  DANIELA ZULUAGA PARRA Cumple 10 80 0 0 80 80 0 3,9 15

96  LUIS GABRIEL GOMEZ MARTINEZ Cumple 10 80 0 10 70 80 0 3,82 16

170  MARCELO PEREZ HERNANDEZ Cumple 10 77 0 2 75 17

103  INGRID JOHANA ESTRADA LÓPEZ Cumple 10 74 0 4 70 18

173  JORGE ENRIQUE RIOS CERVERA Cumple 10 70 0 0 70 19

141  JENNIFER ADRIANA VALBUENA BARBOSA Cumple 10 20 10 10 0 10 10 4,4 20

184  JUANA ISABEL MUÑOZ PANCHON Cumple 10 20 10 10 0 10 10 4,1 21

65  LEIDY TATIANA BENITEZ LARA Cumple 10 20 10 10 0 10 10 3,85 22

179  DANIELA MARTINEZ CASTELLANOS Cumple 10 18 10 8 0 8 10 23

130  KAREN SOFIA BALLESTEROS ROBLES Cumple 10 12 10 2 0 2 10 24

ASPIRANTE QUE NO CUMPLIERON LOS REQUISITOS MINIMOS
 ADRIANA SOFIA MARTINEZ VANEGAS No cumple 

 ALBAMELISSA SABOGAL TORRES No cumple 

 ALISON YULIETH HINCAPIE LIZARAZO No cumple 

 ANA MARIA DUARTE VELANDIA No cumple

 ANGELA DANIELA ORTIZ PARRA No cumple 

 ANGELA SOFIA REINA SALAZAR No cumple 

 ANGGIE LORENA ZAMBRANO CHAVES No cumple 

 ANGIE CAMILA CAICEDO NAVIA No cumple 

Nota aclaratoria 1: Cuando el aspirante haya quedado seleccionado en el orden de elegibilidad para dos o más objetos, se realizará un requerimiento al mismo, para que escoja cual de los objetos (perfil) 
se le adjudicará el contrato, por cuanto no podrá celebrar mas de un contrato de manera simultánea.

Nota aclaratoria 2: Cuando el aspirante haya quedado en el mismo orden de elegibilidad (empate), se le realizará en caso de ser necesario, la respectiva comunicación para definir el método aleatorio y 
definir el resultado.



 BIBIANA GARCIA HIGUERA No cumple 

 BRAHIAN ALEJANDRO SIERRA RODRIGUEZ No cumple 

 CATALINA CASTILLO DIAZ No cumple 

 CATALINA ORTIZ ARIAS No cumple 

 CRISTIAN ADOLFO ACUÑA MARTINEZ No cumple 

 DANIELA AGRACE MANCILLA No cumple 

 DANIELA ANDREA GOMEZ VIZCAINO No cumple 

 DARLING ANDREA MORENO SOLANO No cumple 

 DAVID No cumple 

 DIANA CAROLINA GONZALEZ BELTRAN No cumple 

 DIANA CRISTINA GARCIA RUENES No cumple 

 DIANA MARCELA QUIROGA GOMEZ No cumple 

 DIANA MARCELA VARGAS CUCHIGAY No cumple

 FREDY YAHIR MERCHAN TORRES No cumple 

 GABRIEL HORACIO LOAIZA FERNANDEZ No cumple 

 GABRIELA POLITA No cumple 

 GLORIA FERNANDA VILLAMIZAR DÍAZ No cumple 

 HERMINTON MUÑOZ RAMIREZ No cumple 

 INGRITH NATALIA LÓPEZ ACOSTA No cumple 

 IVAN CAMILO CAMPOS BUENO No cumple 

 JEFERSON ALEXANDER YARA VALERA No cumple 

 JELVER JAVIER PRADA MALAMBO No cumple 

 JENNY ALEJANDRA NEIRA HERRERA No cumple 

 JERSON STIVENS PEREA MURILLO No cumple 

 JHONATAN ALEJANDRO PRIETO MORENO No cumple 

 JOHANA RUANO CORDOBA No cumple 

 JOSE ENRIQUE CADENA LEMOS No cumple 

 JOSE LUIS GUARDIOLA JUNCO No cumple 

 JOSE LUIS LONDOÑO LOPEZ No cumple 

 JUAN ANDRES HINCAPIE LIZARAZO No cumple 

 JUAN CARLOS NAVAS RODRIGUEZ No cumple 

 JUAN DAVID LOZANO CIFUENTES No cumple 



 JUAN ESTEBAN CADENA GUTIERREZ No cumple 

 JUAN MATEO ZAMBRANO LOPEZ No cumple 

 JUANITA NATHALY GRIZALEZ VALDERRAMA No cumple 

 JULIAN DAVID RODRIGUEZ RUIZ No cumple 

 JULIANA DIX POLO No cumple 

 KAROL VIVIANA SALAZAR RIVERA No cumple 

 KATHERINE IBAÑEZ RODRÍGUEZ No cumple 

 KATHERINE PAOLA ESCORCIA LINDO No cumple 

 kIMBERLY CAROLINA MATEUS RINCON No cumple 

 LAURA DANIELA APONTE MORENO No cumple 

 LAURA JULIANA ARDILA HIGUERA No cumple 

 LAURA MARCELA PLATA SUAREZ No cumple 

 LAURA VALENTINA AMAYA AYALA No cumple 

 LEIDY CAROLINA CASTAÑEDA BATA No cumple 

 LIGIA JULIANA ACEVEDO AMAYA No cumple 

 LUIS ANTONIO GUARNIZO PEREZ No cumple 

 LUIS FELIPE BUSTAMANTE NARVAEZ No cumple 

 LUIS MIGUEL CAICEDO CAMPOS No cumple 

 LUISA FERNANDA ALVAREZ SALDARRIAGA No cumple 

 MARIA ALEJANDRA PEREZ ECHEVERRI No cumple 

 MARIA DE LOS ANGELES CASTILLO RAMIREZ No cumple 

 MARIA DEL PILAR CORTES RAMIRES No cumple 

 MARIA JOSE MOLINA PULIDO No cumple 

 MARIA JOSE TOVAR GIL No cumple 

 MARIA PAULA AGUIRRE HERRERA No cumple 

 MARIANA SOFIA DIAZ SAN JUAN No cumple 

 PEDRO PABLO GUAÑARITA MAYORGA No cumple 

 SANDRA NARYELY COTUA BARRERA No cumple 

 SEBASTIAN VALDERRAMA CUSPIAN No cumple 

 SERGIO IVAN MOYANO CHACON No cumple 

 SILVANA ANDREA VELEZ LONDOÑO No cumple 

 SIMON MURILLO MELO No cumple 



 SOLANGI TATIANA VARGAS GONZALEZ No cumple 

 SUSANA MARIACA No cumple 

 TOMAS PINEDA ZULUAGA No cumple 

 VERONICA ESTRADA BEDOYA No cumple 

 VERONICA MATALLANA CHAVES No cumple 


